

Årsredovisning för
Klubbelva AB

556750-5275

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Mangborg
Styrelseledamot

2025-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klubbelva AB, 556750-5275, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sunne. Bedriver verksamhet med förebyggande friskvård i Sunne Kommun beläget i Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. En kontrollbalansräkning har inte upprättats enligt ABL, vilket gör att bolaget är likvidationspliktigt och drivs vidare under styrelsens personliga ansvar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 392 703	1 437 625	1 319 489	1 048 379
Resultat efter finansiella poster	-241 182	-109 911	38 757	-198 261
Soliditet %	-658,2	-745,9	-723,7	-2041,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 399 823	-109 911
Balanseras i ny räkning		-109 911	109 911
Årets resultat			-241 182
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 509 734	-241 182

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 509 734
Årets resultat	-241 182
Summa	-1 750 916
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 750 916
Summa	-1 750 916

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 392 703	1 437 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 392 703	1 437 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 191	-135 352
Övriga externa kostnader		-909 944	-937 044
Personalkostnader	2	-479 001	-429 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 497	0
Summa rörelsekostnader		-1 581 633	-1 501 489
Rörelseresultat		-188 930	-63 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 446	-46 150
Summa finansiella poster		-52 252	-46 047
Resultat efter finansiella poster		-241 182	-109 911
Resultat före skatt		-241 182	-109 911
Årets resultat		-241 182	-109 911

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 675	0
Summa materiella anläggningstillgångar		56 675	0
Summa anläggningstillgångar		56 675	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 075	4 375
Övriga fordringar		105 864	106 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 520	42 381
Summa kortfristiga fordringar		158 459	153 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 692	35 692
Summa kassa och bank		35 692	35 692
Summa omsättningstillgångar		194 151	188 995
SUMMA TILLGÅNGAR		250 826	188 995

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 509 734	-1 399 823
Årets resultat		-241 182	-109 911
Summa fritt eget kapital		-1 750 916	-1 509 734
Summa eget kapital		-1 650 916	-1 409 734
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		345 130	357 238
Övriga skulder till kreditinstitut		133 780	208 445
Summa långfristiga skulder		478 910	565 683
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 244 253	870 910
Övriga skulder		177 569	162 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 010	0
Summa kortfristiga skulder		1 422 832	1 033 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250 826	188 995

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Ingående avskrivningar	-1 300 000	-1 300 000
Utgående avskrivningar	-1 300 000	-1 300 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 362 293	1 362 293
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	58 172	
Utgående anskaffningsvärden	1 420 465	1 362 293
Ingående avskrivningar	-1 362 293	-1 362 293
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 497	
Utgående avskrivningar	-1 363 790	-1 362 293
Redovisat värde	56 675	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Andra ställda säkerheter	225 000	225 000
Summa ställda säkerheter	1 425 000	1 425 000

Underskrifter

Sunne

Maria Theresé Mangborg
Maria Theresé Mangborg
Styrelseledamot

2025-01-15
Datum